
Uchwała Nr 115/XVIII/2004 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki na pokrycie deficytu budżetu Gminy Szydłowiec w 2004r. i ustalenia 
zabezpieczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zaciąga  się  długoterminową  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej w kwocie do 350.000,00 zł.(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł.) na sfinansowanie budowy zbiornika  
wyrównawczego  wody  pitnej  wraz  z  komorą  zasuw,  stacji  uzdatniania  wody,  stacji  pomp,  zbiornika  na  wody 
popłuczne  wraz  z przyłączem  wodociągowym,  kanalizacyjnym  i  energetycznym  oraz  na  rozbudowę  sieci 
wodociągowej we wsi Hucisko gmina Szydłowiec 

§ 2.

Ustala się,  że zabezpieczeniem spłaty pożyczki  będzie  weksel „in blanco” i  pełnomocnictwo do dysponowania 
kontem budżetu w BPH PBK O/Szydłowiec. 

§ 3.

Źródłem dochodu z którego pożyczka zostanie spłacona są dochody gminy z tytułu podatków lokalnych.

§ 4

Spłata planowanej pożyczki nastąpi w 7 równych ratach w roku 2005 i 2006.

§ 5 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 6

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2004. 

§ 7

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów  prawa 
miejscowego.

 Wiceprzewodniczący  Rady Miejskiej -  Leszek Jakubowski

Uzasadnienie:
Wykonanie zadania pn. „Budowa  zbiornika wyrównawczego wody pitnej wraz z komorą zasuw, stacji uzdatniania wody, stacji pomp, zbiornika na wody  

popłuczne wraz z przyłączem wodociągowym, kanalizacyjnymi energetycznym oraz rozbudową sieci wodociągowej we wsi Hucisko gmina Szydłowiec” jako drugi  

etap realizacji jest ujęty w budżecie gminy na rok  bieżący. Realizacja przedmiotowego zadania będzie finansowana ze środków własnych Gminy, Społecznego  

Komitetu Budowy oraz preferencyjnej  pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Na realizację przedmiotowego zadania ogłoszony został przetarg nieograniczony – otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29 kwietnia 2004r.   Realizacja zadania 

przewidziana jest w bieżącym roku budżetowym. 


